Постановление №376 от 29.12.2021г. «О признании утратившим силу постановления администрации Моковского сельсовета Курского района от 09.12.2019г. № 268 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Моковского сельсовета Курского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Моковского сельсовета Курского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021г.                                                                     № 376

«О признании утратившим силу постановления администрации Моковского сельсовета Курского района от 09.12.2019г. № 268 «Об утверждении административного регламента исполнения  администрацией Моковского сельсовета Курского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Моковского сельсовета Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моковского сельсовета Курского района от 09.12.2019г. № 268 «Об утверждении административного регламента исполнения  администрацией Моковского сельсовета Курского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Моковского сельсовета Курского района Курской области»

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.12.2021г.,подлежит размещению на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава  Моковского сельсовета

Курского района                                                                                  Р.А. Воробьев